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RIiFZ.271.6.2022.KRDG       Obrowo, dnia 24.05.2022 r. 

Zamawiający: 

Gmina Obrowo 

ul. Aleja Lipowa 27 

87-126 Obrowo 

 

Informacja o pytaniach do SWZ  

i udzielonych odpowiedziach 

Dotyczy postępowania: „Remonty cząstkowe nawierzchni bitumicznych dróg 

administrowanych przez Gminę Obrowo” 

 

Zgodnie z art. 284 ustawy z 11 września 2019r. – Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. 2021 

poz. 1129 ze zm.) – dalej: ustawa Pzp, w związku z wnioskiem Wykonawcy o wyjaśnienie 

treści SWZ pomimo upływu terminu, o którym mowa w art.284 ust. 2, Zamawiający udziela 

następujących wyjaśnień: 

 

Pytanie 1:   Wykonawca wnosi informację jakie warstwy konstrukcyjne ma istniejąca 

  jezdnia przeznaczona do frezowania. 

 

Odpowiedź: Zamawiający nie jest w stanie określić warstw konstrukcyjnych jezdni.  

  Przedmiot zamówienia obejmuje nawierzchnie wykonane z masy  

  bitumiczno-asfaltowej. Warstwy konstrukcyjne jezdni  różnią się w  

  zależności od roku ich wykonania (niektóre odcinki zostały oddane przed 

  2000 rokiem). 

 

Pytanie 2:   Wykonawca wnosi o potwierdzenie, że w przypadku wystąpienia braków lub 

  błędów w zakresie opisu przedmiotu zamówienia określonego w SWZ wraz z 

  załącznikami, stanowiącymi podstawę wyceny oferty, z których wynika  

  konieczność wykonania dodatkowych robót, Wykonawca otrzyma  

  wynagrodzenie dodatkowe a termin wykonania zamówienia ulegnie  

  stosownemu wydłużeniu 

 

Odpowiedź: Informacje zawarte w SWZ oraz w załącznikach do niego określono  

  uwzględniając wszelkie znane, jak również możliwe na tym etapie do  

  przewidzenia zagadnienia i problemy mogące wyniknąć w trakcie realizacji 

  robót budowlanych. W przypadku zaistnienia okoliczności  

  niemożliwych do przewidzenia na obecnym etapie, Zamawiający oceni 

  zasadność udzielenia dodatkowego zamówienia lub wydłużenia terminu 

  wykonania. W zależności od zaistniałej sytuacji każdy z tych przypadków 

  będzie rozpatrywał indywidualnie, w oparciu o obowiązujące przepisy 

  prawa. 

 

Zamawiający informuje, że pytania oraz udzielone wyjaśnienia stają się integralną częścią 

Specyfikacji Warunków Zamówienia i będą wiążące przy składaniu ofert. 

W związku z faktem udzielenia wyjaśnień, Zamawiający przedłuża termin składania ofert do 

dnia 30.05.2022 r. do godz. 10:00. 

    


